М ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

О создании комиссии по установлению размеров окладов (должностных
окладов), выплат стимулирующего и компенсационного характера

С целью установления размеров окладов (должностных окладов), выплат
стимулирующего и компенсационного характера работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Под моим председательством создать комиссию в следующем составе:
1.1 Урмакшинова Е.Р., проректор по учебной работе;
1.2 Архипов С.В., проректор по цифровой трансформации и развитию;
1.3 Быкова В.С., начальник отдела кадров;
1.4 Дагбаева Е.В., начальник планово-финансового управления.
2. Начальнику отдела документационного обеспечения управления

довести данный приказ до членов комиссии.

Ректор А.В. Дамдинов

		2024-08-19T14:34:15+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа